



**GOVERNMENT OF PUNJAB
GREATER MOHALI AREA
DEVELOPMENT AUTHORITY
PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar**

Tender Reference No. 1244-54 Dated 04.07.2025

Divisional Engineer (Elect.), GMADA, S.A.S. Nagar invites online bids for the following works:-

1. Annual maintenance of street lights, parks lights high mast lights and internal and external electrical works in various Sports Complexes under jurisdiction of GMADA for the year 2025-26 - Special repair of street lights.
2. Annual maintenance of street lights, parks lights, high mast lights and internal and external electrical works in various Sports Complexes under jurisdiction of GMADA for the year 2025-26 - Hiring of manpower and machinery required for maintenance of street lights (01.07.2025 to 31.03.2026).

Closing Date & Time: 14.07.2025 at 02:00 P.M.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

NOTE:- Any corrigendum(s) to the Tender Notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/1716/12/2025-26/914



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ

ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ 1244-54 ਮਿਤੀ 04.07.2025

ਡਵੀਜ਼ਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਇਲੈਕਟ) ਗਮਾਡਾ ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

1. ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ ਗਮਾਡਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਖੇਤਰ ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਪੋਰਟਸ ਕੰਪਲੈਕਸ ਵਿੱਚ ਸਟਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਪਾਰਕਸ ਲਾਈਟਾਂ ਹਾਈ ਮਾਸਟ ਲਾਈਟਾਂ ਅਤੇ ਅੰਦਰੂਨੀ ਅਤੇ ਬਾਹਰੀ ਬਿਜਲਈ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਸਲਾਨਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ। ਸਟਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁਰੰਮਤ
2. ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ ਗਮਾਡਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਖੇਤਰ ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਸਪੋਰਟਸ ਕੰਪਲੈਕਸ ਵਿੱਚ ਸਟਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਪਾਰਕਸ ਲਾਈਟਾਂ ਹਾਈ ਮਾਸਟ ਲਾਈਟਾਂ ਅਤੇ ਅੰਦਰੂਨੀ ਅਤੇ ਬਾਹਰੀ ਬਿਜਲਈ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਸਲਾਨਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ। ਸਟਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਦੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਅਤੇ ਮਨੁੱਖੀ ਸ਼ਕਤੀ ਦੀ ਹਾਈਰਿੰਗ (01.07.2025 ਤੋਂ 31.03.2026)

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 14.07.2025 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ <https://eproc.punjab.gov.in>

ਟਿੱਪਣੀ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

PR-Advt. No 1716/12/2025-26/914

